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§ 14 

Motion om ett breddat utbud av feriejobb 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

av motion om ett breddat utbud av feriejobb. 

2. Omedelbar justering. 

3. Nämnden uttalar därutöver följande. 

 

Stadsdelsnämnden är uttalat positiv till förslaget att möjliggöra för arbetsintegrerande 

sociala företag och ideella föreningar att ta emot ungdomar för feriearbete med 

kommunalt stöd, men att liknande möjligheter för företag måste utredas vidare utifrån 

gällande lagstiftning. 

 

Ärendet 

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Jan Jönsson (FP) att staden möjliggör för 

företag att ta emot feriejobbande ungdomar  med kommunalt stöd. Han föreslår också att 

stadsdelsförvaltningarna möjliggör för fler ungdomar att få sitt feriejobb utanför det egna 

stadsdelsområdet genom samarbete över stadsdelsgränserna 

 

Förvaltningen är positivt inställd till förslaget att möjliggöra för företag att erbjuda 

ungdomar feriejobb med kommunalt stöd. Staden bör utreda förutsättningarna för 

samverkan med näringslivet. Förvaltningen håller även med om att det vore bra med en 

utökad samverkan mellan förvaltningarna. Staden bör utreda hur ett mer strukturerat 

samarbete ska se ut och även se om det finns fördelar med att samverka kring 

administrationen.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-08-31. 

Dnr 1.5.1-367/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V),  Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl 

(MP) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett 

eget förslag – se BESLUT ovan. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.  

 

Vladan Bošković (FP) lade fram ett eget förslag – se reservation nedan. I detta instämde 

Lars Hultkvist (KD) med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förslag från Vänsterpartiet, Socialdemokraterna och Miljöpartiet. 
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Reservation  

Lars Jilmstad m fl (M)  

 

Till förmån för förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation och ersättaryttrande 

Vladan Bošković (FP) / Lars Hultkvist (KD) 

 

1. Stadsdelsnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 

att bifalla motionen. 

2. Nämnden anför därutöver följande. 

 

Feriejobb ger Stockholms ungdomar en meningsfull sysselsättning, egna pengar, värdefull 

arbetslivserfarenhet och referenser inför framtida arbetssökande. 

 

Samtidigt är det viktigt, som motionären anför, att feriejobben är just jobb, inte 

fritidsverksamhet. I takt med att feriejobben byggts ut kraftigt under Alliansens styre har 

utmaningarna ökat i att hitta relevanta och passande arbetsuppgifter för alla ungdomar 

som beviljas jobb. Ett sätt att lösa denna utmaning är att försöka slussa fler ungdomar till 

anställning hos företag. 

 

 

  


